# ژورنال

شماره ۲۷۸

۲۷ نوامبر ۲۰۲۲ – ۶ آذر ۱۴۰۱

سرمدیر این شماره: آذر پویا

## در این شماره ژورنال

یگان ویژه و بسیجی ها در فاز تنفس مصنوعی

نوشته کیوان جاوید

توماج صالحی را آزاد میکنیم!

نوشته کاظم نیکخواه

کارگران دارند به میدان می آیند

نوشته شهلا دانشفر

# یگان ویژه و بسیجی ها در فاز تنفس مصنوعی

## کیوان جاوید

دیدار خامنه ای و رئیسی با یگان ویژه و نیروی بسیج
درست به این دلیل صورت گرفته است تا به این ارتش
روحیه باخته، متشتت و وارفته امید بدهند و سرپایشان
نگهدارند. دوره فرار و زمین گذاشتن اسلحه و تسلیم
شدن جنایتکاران مسلح جمهوری اسلامی در راه است.
در این تردیدی نیست.

یکشنبه ۶ آذر ۱۴۰۱

۲۷ نوامبر ۲۰۲۲

# توماج صالحی را آزاد میکنیم!

کاظم نیکخواه

به گزارش خبرگزاری تسنیم جعفری رئیس کل دادگستری اصفهان گفته است: "توماج صالحی به افساد فی الارض از طریق نشر اکاذیب به صورت گسترده به نحوی که موجب خسارات عمده شده است، فعالیت تبلیغی علیه نظام، تشکیل و اداره دستهجات غیرقانونی به قصد برهم

علیه معترضین بویژه کسی مثل توماج صالحی که در سراسر کشور و در دنیا شناخته شده و بسیار محبوب است، حکم اعدام صادر کند حکم سرنگونی قطعی خودش را صادر کرده و فوران انقلاب صد چندان خواهد شد. اما با درماندگی تلاش میکند با نشان دادن ظرفیتهای خود در اعدام و جنایت، مردم را به خانه بفرستد و ساکت کند. در جواب باید گفت گورتان را گم کنید تا مردم آرام بگیرند. زنده باد انقلاب زن زندگی آزادی!

یکشنبه ۶ آذر ۱۴۰۱

۲۷ نوامبر ۲۰۲۲

# کارگران دارند به میدان می آیند

## شهلا دانشفر

با پُر جمعیت تر شدن اجتماعات خیابانی و گسترش دامنه آن به شهرها و حتی روستاها، با اعتصابات دانشجویان و به میدان آمدن بخش های مختلف جامعه چون پزشکان و کادر درمانی، وکلا، کشاورزان، بازنشستگان و معلمان بصورت اعتراضات اختطاری و نیز اعتصابات سراسری در بازارها که در بیست و پنجم آبان، ۶۵ شهر را فرا گرفت، کارگران به قدرت بیشتری به میدان می آیند.

فراهم است. دیدن این توازن قوا فاکتور مهمی در رفتن به استقبال چنین اعتصابات و مهیا کردن بستر آن از طریق ایجاد شوراهای سازماندهی اعتراضات در تمام مراکز کارگری و بنا کردن صندوقهای همبستگی مالی برای استحکام بخشیدن به اعتصابات مهم است. با تمام قدرت به تدارک اعتصابات سراسری برویم. زنده باد انقلاب.

یکشنبه ۶ آذر ۱۴۰۱

۲۷ نوامبر ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: [journalfarsi@gmail.com](mailto:journalfarsi@gmail.com)

\*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.